
ZARZĄDZENIE NR^?/2021 

STAROSTY PUŁAWSKIEGO 

z dnia grudnia 2021 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w miesiącu styczniu
2022r. w Starostwie Powiatowym w Puławach

Na podstawie art. 34 ust.1 i art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie 

powiatowym ( Dz.ll. z 2020r.poz. 920 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1-

W związku z tym, że dzień 1 stycznia 2022r.jest dniem świątecznym przypadającym w 
sobotę - wyznaczam dzień 7 stycznia 2022r. dniem wolnym od pracy w Starostwie 
Powiatowym w Puławach, bez obowiązku odpracowywania.

§2.

Wykonanie zrządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

STAROSTA


